26. Aparece una historia más completa de esta campaña en «Il Reggimento Costantiniano in Dalmatia», del conde 
Emilio Nasalli Rocca di Corneliano, en Il Sacro Militare Ordine Costantiniano di San Giorgio, Nápoles MCMLXVI. No parece que 
el conde Nasalli Rocca hubiera podido estudiar el material existente en el Archivio Farnesiano de Nápoles.

27. Se publicó el texto completo de esta bula en la obra de Frà Antonio Radente Bolla di Clemente XI, Militantis Ecclesiae, 
e suo commento, Nápoles, 1858.

28. La bula repite varias veces en el capítulo I el pasaje de «...  fficii, seu muneris Magni Magistri, seu perpetui 
Administratotirs Militiae Aureatae Costantinianiae praedicta eIdem Francisco Duci ejusque Successivie, Natis, Nepotibus, et 

descendentibus, allisque ipsius Francisci Ducis Familiae Farnesiae 
praedictae successoribus Parmae et Placentiae Ducibus pro tempore 
existentibus a praefato Joanne Andrea Principe, et magno Magistro, 
seu perpetuo Administratore factam...» y confirma los estatutos y 
privilegios y la autoridad para nombrar caballeros y su profesión, 
«... nec non eum illis super recpetionis in Fratres Militers Militiae 
predicate, ac susceptionis habitus per eosdem Milites gestari soliti, 
nec non Professionis per ipsos Milites emitti consuetae Regularium, 
nec non scrivitorium quorumlibet ab ejusdem Militiae statutis, seu 
stabilimentis praescriptorum, ac aliarum quarumvis per eadem 
Statuta, seu stabilimenta, ac Privilegia, et Indulta Apostolica ad obti-
nendum Officium, seu munus hujusmodi, illiusque jurisdictionem, 
potestatem, praeminentias, et praerogativas exercendum, quomo-
dolibet requistarum qualitatum defectibus, cacterisque impedimen-
tis quibusvis in praemissis eIdem Francisco Duci, ejusque Natis 
Nepotibus, et descendentibus, allisque ipsius Francisci Duci familiae 
Farnesiae hujusmodi Successoribus, Parmae, et Placentiae Ducbius, 
pro tempore existentibus...»

29. «... cum omnibus et singulis illus honoribus, juribus, praeemi-
netiis, alissque gratis sibi, ac Familiae suae Farnesiae descendentibus et 
successoribus praedictis, a praefato Innocentio praedecessore, ob exi-
miam suorum et Familiae suae Farnesiae praedictae meritorum celesi-
tudinem, ut praefertur, concessis, tenore praesentium, perpetuo iterum 
concedimus, et signamus, omniaque, et singular eIdem Francisco Duci, 
et Magno Magistro, seu perpetuo Administratori, ac Familiae suae 
Farnesiae descendentibus, et successoribus praedictis super liber exer-
citio officii, seu muneris hujusmodi ab eodem Innocentio praedicessore 
oncessa, etiam perpetuo harum serie approbaumus, et confirmamus, 
dictumque Franciscum Ducem, et Magnam Magistrum, seu perpetuum 
Administratorem, ejusque Familiae Farnesiae descendentes, et succes-
sors praefatos in omnibus et singulis juribus, quae dicto Ioanni Andrea, 
ejusque Familiae Angelae Flaviae Comnenae, si tempore resignationis 
ab ipso Ioane Andrea eIdem Francisco Duci, ut praefertur, factae, et per 
eundem Innocentium praedecessorem, etiam ut praefertur, confirma-
tae, et approbatae extitissent ad dictum officium, seu munus Magni 
Magistri, seu perpetui Administratoris, quomodlibet competebant, seu 
competere poterant... Ac in super eIdem Francisco Duci, et Magno 
Magistro, seu perpetuo Administratore ejusque in hujusmodi officio, 
seu munere, successoribus praedictis, quod praedictias, aliasque 
Commendas, Cappellas, aut Ecclesias ejusdem Militiae perpetuo erige-
re, et instituere dictaeque Militiae perpetuo incorporare, appliare et 
appropriare, et Commendarum Fundatoribus, ac Dotariobus 
Iuspatronatus et presentandi Militiae, ejusque Magno Magistro, seu 
perpetuo Administratori pro tempore existenti... etiam concedere et 
reservare.»

30. Parte 3: «Nos, qui militiam hujusmodi, cujus dum Cardinalatus 
fungebamur honore, Protectoris munus sustiunuimus, sincere Paternae 
Charitatis affectu semper prosecuti fumus, et nunc etiam impense pro-Antonio Farnesio, en calidad de Gran Maestre Constantiniano
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sequimut, summopere gaudentes, quod illa sub Francisci Ducis, ac magni Magistri, seu perpetui Administratoris praedicti auspiciisd 
ad pristinum honoris...»

31. «Francisco, Duque y Gran maestre, considerando que su Milicia Constantiniana necesitaba una iglesia y una sede conven-
tual en la que sus caballeros pudieran celebrar y realizar las funciones eclesiásticas de su Milicia, lo apoyó con rentas anuales y las 
encomiendas necesarias» para sufragarlas.

32. Esta iglesia fue destruida.
33. El Papa confirma «et validius a Nobis fieri posit, ac valeat, eIdem Francisco Duci, et magno Magistro seu perpetuo 

Administratori, ac praefatis ejus natis Nepotibus, et descendentibus... seu munus magni Magistri, seu perpetuo Administratoris mi-
litia praefatae per eumdem Franciscum Duem, ut prefertur, obtentum et hucusque praeclare gestum ac exercitum cum omnibus, et 
singulis illius honoribus, juribus, paeminentiis, et praerogativis solitis, et consuetis, allisque gratis sibi, ac familiae suae Farnesiae 
descendentibus, et successoribus praedictis a praefato Innocentio Praedecessore ab eminiam suorum, et familiae suae Farnesiae 
praedictae meritorum celsitudinem, ut praefertur, concessis; tenore praesentium perpetuo iterum concedimus, et assignamus, om-
niaque, et singular eIdem Francisco Duci, et Magno Magistro, seu perpetuo Administratori, ac familiae suae Farnesiae descendenti-
bus, et successoribus praedictis super libero exercitio Officii, seu muneris hujusmodi ab eodem Innocentio Praedecessore concessa, 
etiam perpetuo harum serie approbamus, et confirmamus dictumque Franciscum Ducem et Magnum Magistrum, seu perpetuo 
Administratorem, ejusque Familiae Farnesiae descendientes et successors praefatos in omnibus et singluis iuribus quae dicto Joanni 
Andreae eiusque Familiare Angelae Flaviae Comnenae si tempore resignationis ab ipso Joanne Andrea eIdem Francisco Duci...»

34. La erección de la Steccata como iglesia conventual de la Orden se confirma en primer lugar con un motu proprio 
papal sin fechar emitido por Clemente XI, en el que se confirma la transferencia de Juan Andrés Ángelo a Francisco Farnesio 
y vuelve a señalar que la transferencia se realiza a Francesco Farnese Dux et Magno Magister. Ver Archivio di Stato di Napoli, 
Archivio Farnesiano, 1361. 1.